FORMULÁRIO

EDITAL Nº 03/2024 - LISTAGEM PROVISÓRIA DA HOMOLOGAÇÃO DAS
INSCRIÇÕES

O Programa de Pós-Graduação em Artes Cênicas, no uso de suas
atribuições, torna pública a listagem provisória da homologação das inscrições
relativas ao Processo Seletivo para contratação de estagiário, Edital de Abertura nº
03/2024. Conforme disposto no Edital de Abertura nº 02/2024, os candidatos com
inscrições indeferidas terão um prazo máximo de 2 dias (16 a 17/10/2024) após a
publicação desta lista para interpor recurso contra o indeferimento. O candidato
deverá enviar, via e-mail, o Formulário para interposição de recurso - inscrição,
disponível em www.estagio.unb.br, para secretariapgcen@unb.br, solicitando a
revisão. O candidato deve ser claro, consistente e objetivo em seu pleito. Recurso
inconsistente ou intempestivo será preliminarmente indeferido.

1. Listagem provisória de inscrições:
AC - Ampla Concorrência;
PP - Pessoas pretas ou pardas;
PCD - Pessoas com deficiência;
I - Indígenas;
TT - Pessoa travesti ou transexual.

VAGA NOME COMPLETO SITUAÇÃO OBSERVAÇÃO

AC
Bruno Eduardo dos Santos Lima

Deferido
(a)

Concorre à
vaga da área
de TI

AC
Caio Kenji Cardoso Matsuuchi

Deferido
(a)

Concorre à
vaga da área
de TI

PCD
Carlos Eduardo da Silva Almeida

Deferido
(a)

Concorre à
vaga da área
de TI

AC
Fábio Nevis dos Santos

Deferido
(a)

Concorre à
vaga da área
de TI

AC
João Eduardo Monteiro Sousa

Deferido
(a)

Concorre à
vaga da área
de TI

AC
Matheus Trajano do Nascimento

Deferido
(a)

Concorre à
vaga da área
de TI

AC
Micael Onre da Silva Vieira

Deferido
(a)

Concorre à
vaga da área
Administrativa

Atenciosamente,

Formulario Homologação das Inscrições Seleção Estagiário/a (11879683)         SEI 23106.058690/2024-99 / pg. 1

Documento assinado eletronicamente por Fatima Aparecida dos Santos,
Diretor(a) do Instituto de Artes, em 14/10/2024, às 17:18, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da
Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 11879683 e o código CRC 61F1740F.

Referência: Processo nº 23106.058690/2024-99 SEI nº 11879683
 Endereço: Campus Universitário Darcy Ribeiro - Gleba A, , Brasília/DF, CEP 70910-900

Telefone: e Fax: @fax_unidade@ - http://www.unb.br

Formulario Homologação das Inscrições Seleção Estagiário/a (11879683)         SEI 23106.058690/2024-99 / pg. 2

	Formulario Homologação das Inscrições Seleção Estagiário/a (11879683)